[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
 от 21.05. 2020 г. №  50

О внесении дополнений в Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 01.11.2017 г. № 60
«О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 г. № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению, Решением совета депутатов Каракульского сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «О создании муниципальной казны Каракульского сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имуществе,  составляющем  казну Каракульского сельского поселения, Администрация Каракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению Администрации Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну Каракульского сельского поселения» согласно приложения № 1
2. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению Администрации Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну Каракульского сельского поселения» согласно приложения № 2
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Главного бухгалтера Администрации Каракульского сельского поселения Шумакову С.В.
4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте Каракульского сельского поселения.

               Глава Каракульского
               сельского поселения                                                    Г.В. Тишанькина
Приложение № 1
О внесении дополнений в Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 01.11.2017 г. № 60
«О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения
от 21.05. 2020 г. №  50

	№
п/п
	категория земель
	кадастровый номер
	местоположение
	балансовая стоимость
	площадь
	инвентарный номер

	1.
	земельный участок (кладбище с. Каракульское)
	74:17:1903001:1039
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское
примерно в 700м по направлению на север от дома № 24 по ул. Степная
	4 783 781,52
	57,80 кв.м
	ВА
0000000299

Приложение № 2
О внесении дополнений в Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Каракульского сельского поселения
от 01.11.2017 г. № 60
«О включении имущества в казну
Каракульского сельского поселения
от 21.05. 2020 г. №  50

	№ п/п
	наименование имущества
	количество
(единиц)
	балансовая стоимость
	износ
%
	остаточная стоимость

	1.
	Блочная  газовая котельная № 1, мощность 2,5 МВт с оборудованием, расположенная по адресу: Челябинская область с. Каракульское,        ул. Восточная,  д.1
	1
	8588 836,00
	172 812,76
	8 416 023,24

	2.
	Блочная  газовая котельная в д. Камышное, мощность 0,2 МВт с оборудованием, расположенная по адресу: Челябинская область
д. Александровка,        ул. Пионерская,  д.3
	1
	27 590 126,87
	1 436 985,75
	26 153 141

4

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

от 2

1

.

05

.

2020

г. №

5

0

О

внесении дополнений

в Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения

от 01.11.2017 г. № 60

«О

включении имущества в казну

Каракульского сельского поселения

»

Руководствуясь ст.

51 Федерального закона

№ 131

-

ФЗ

от 06.10.2003 г.

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

», ст. 215 Гражданского кодекса РФ,

Приказом Министерства

финансов РФ

от 01.12.2010 г. № 157 н «О

б утверждении Единого плана счетов

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных

органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами

, государственных академий наук,

государственных

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению, Решением совета депутатов

К

аракульского сельского поселения

№ 81 от 16.06.2017 г. «

О создании муниципальной казны

Каракульского

сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имущест

ве,

составляющем  казну

Каракульского

сельского поселения

,

Администрация

К

аракульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополнить Приложение № 1 к Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении

имущества

в казну Каракульского

сельского поселения»

согласно

приложения № 1

2.

Дополнить Приложение № 1 к Постановлению Администрации

Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении

имущества

в казну Каракульского

сельского поселения»

согласно

приложения №

2

3.

Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

Главного бухгалтера Администрации Каракульского сельского поселения

Шумакову С.В.